四川省社会科学院2021年5月公开招聘工作人员考试总成绩排名

	报考

岗位
	姓  名
	职位编码
	准考证号
	公共科目成绩
	专业水平考核成绩
	加分
	笔试最终成绩
	笔试成绩折合分
	面试成绩
	面试成绩折合分
	考试

总成绩
	排名
	备注

	马克思主义学院(毛泽东思想研究所)科研岗位
	郝志强
	41010001
	5051210607516
	62.00
	100.00
	
	88.60
	35.44
	74.67
	44.80
	80.24
	1
	

	
	杨钰黎
	41010001
	5051211302006
	64.70
	65.54
	
	65.29
	26.12
	85.00
	51.00
	77.12
	2
	

	
	赵  佳
	41010001
	5051210711517
	52.50
	33.99
	
	39.54
	15.82
	88.33
	53.00
	68.82
	3
	

	
	景凤媛
	41010001
	5051211127706
	68.40
	51.80
	
	56.78
	22.71
	70.67
	42.40
	65.11
	4
	

	
	宝  娟
	41010001
	5051210400205
	51.40
	40.47
	
	43.75
	17.50
	72.00
	43.20
	60.70
	5
	

	
	张  威
	41010001
	5051210706322
	48.70
	41.72
	
	43.81
	17.52
	70.00
	42.00
	59.52
	6
	

	
	王  瑞
	41010001
	5051210113007
	54.40
	21.40
	
	31.30
	12.52
	76.00
	45.60
	58.12
	7
	递补

	
	李明月
	41010001
	5051210207516
	67.90
	12.95
	
	29.44
	11.77
	61.67
	37.00
	48.77
	8
	递补

	
	范乃嘉
	41010001
	5051210601629
	57.10
	10.79
	
	24.68
	9.87
	62.33
	37.40
	47.27
	9
	递补

	
	苏晓伟
	41010001
	5051211127222
	58.00
	53.24
	
	54.67
	21.87
	
	
	
	
	未通过面试资格审查

	
	王江波
	41010001
	5051211300210
	49.60
	37.50
	
	41.13
	16.45
	
	
	
	
	自动放弃面试资格审查

	
	任  健
	41010001
	5051210502018
	74.60
	24.82
	
	39.75
	15.90
	
	
	
	
	自动放弃面试资格审查

	研究生学院其他专业技术岗位
	苟  宁
	41010002
	5051211308829
	62.10
	
	
	62.10
	24.84
	87.00
	52.20
	77.04
	1
	

	
	干宇洁
	41010002
	5051210611401
	63.60
	
	
	63.60
	25.44
	71.67
	43.00
	68.44
	2
	

	
	刘和超
	41010002
	5051210704101
	72.70
	
	
	72.70
	29.08
	
	
	
	
	缺考

	
	柯  芬
	41010002
	5051211307416
	63.70
	
	
	63.70
	25.48
	
	
	
	
	自动放弃面试资格审查

	智库工作处其他专业技术岗位
	陈诗琪
	41010003
	5051210204614
	79.40
	
	
	79.40
	31.76
	89.00
	53.40
	85.16
	1
	

	
	周  微
	41010003
	5051210401309
	68.80
	
	
	68.80
	27.52
	88.00
	52.80
	80.32
	2
	

	
	彭赛桥
	41010003
	5051210114702
	68.50
	
	
	68.50
	27.40
	78.33
	47.00
	74.40
	3
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